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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten
Foreningen har till indamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrittsligenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegriansning. Upplatelse far dven omfatta

mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Upplatelse av bostadsrittsligenheter far endast ske till fysisk person.

Féreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1937-02-10.

Akta forening
Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dirmed en #kta
bostadsrittsforening.

Foreningens fastigheter
Foreningen &dger och forvaltar fastigheten Luthagen 55:1 pé adressen Geijersgatan 25 d i Uppsala.
Foreningen har 30 bostadsritter som uppléats med bostadsriitt.

Den totala boytan enligt taxeringsbesked uppgér till 1 664 kvm.

Légenhetsfordelning.

15st 1 rum och kok
13 st 2 rum och kok
1 st 3 rum och kok
1st 4 rum och kok

Fastighetens tekniska status

For fastigheten finns en 10-arig underhallsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.
Underhallsplanen genomgick en mer omfattande revidering och uppdatering under 2010. Arligen reserveras
till underhall minst det belopp som anges i stadgarna, 1 % av de budgeterade intékterna.

Nybyggnadsar for foreningens fastigheter ar 1937.
Utforda historiska underhall

1995 Elstammar utbytta

1995/1996  VVS-stammar utbytta

1998 Fasadputsning och malning av fonster, balkonger

2000 Nytt torkrumssystem

2002 Trapphusen malade

2002 Sékerhetsdorrar installerade

2004 Radonmitning

2005 OVK i1 S

2009 Nya tvittmaskiner och torktumlare {

2014 Isoleringsglas samt nymélning av fonsterkarmar utbdndigt c

2018 Gjutning av nya balkongplattor samt nya balkongricken P74 C C‘? /Q,
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2018 Omputsning och mélning av fasad
2018 Takrenovering

2018 Snorasskydd uppsatta pa tak

2019 OVK

Avtal med leverantérer
Ekonomisk forvaltning Nabo

Fastighetsskotsel MSA Fastighetsservice AB
Stddning Utfors av féreningen anstélld person
Foreningsfragor

Stadgar

Féreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2003.
Foreningens ekonomiska plan registrerades hos Bolagsverket 1937.

Andrahandsuthyrning

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ér att folja bostadsrittslagen. Nyttjanderitten till ligenhet som
innehas med bostadsritt 4r forverkad och foreningen ér sdledes berittigad att siga upp bostadsrittshavaren
till avflyttning, om lagenheten utan styrelsens tillstdnd upplétes i andra hand.

Overldtelse

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras koparen en overlatelseavgift pd 2,5 % av gillande basbelopp. Eventuell
pantsdttningsavgift debiteras koparen med 1 % av géllande basbelopp.

Samtliga dessa avgifter handlidggs av Ekonomisk férvaltning i Uppsala AB.

Nvyhets/-informationsbrev
Foreningens hemsida 4r www.rane.bostadsratterna.se

Styrelse, revisorer, valberedning och évriga funktioner

Enligt foreningens stadgar ska styrelsen besta av ldgst tre och hogst fem ledaméter med légst en och hogst
tre suppleanter. Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstimma och dérpé pafsljande styrelsekonstituering
haft féljande sammansittning:

Mikael Arnerlov Ordforande

Ella Gaddefors Kassor
Chris Polfeldt Ledamot
Anna Gél Ledamot (avgick september 2019)

Katarina Stelander ~ Suppleant

Firmateckning o
Foreningens firma tecknas av tvi styrelseledamoter i forening eller med en styrelseledamot i forening med

annan person som styrelsen utsett.

Revisorer
Johan Gavelin Revisor . i
Jacob Lindberg  Revisor M AL

Asa Bergstrom  Revisorsuppleant
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Sammantréiden och styrelseméten

Ordinarie féreningsstimma holls 2019-04-10. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 9 protokollforda
sammantraden.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Ekonomi

Arsavgiftema héjdes med 5 % fran 1 juli 2019.

Ovrigt

Under édret har inga renoveringar gt rum, annat #n att balkongerna mélades om dé dess kulér inte blev
godkénd vid slutbesiktningen som dgde rum i januari 2019.Vidare kvarstar ett par mindre korrigeringar fran
balkongrenoveringen, sasom aterstillande av griasmatta och ommalning av ett par jarnsniderier - dessa skall
utforas under varen 2020.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar i foreningen vid rdkenskapsarets borjan och slut var 54 st. Tillkommande och avgiende
medlemmar under aret var 9. Det har under aret skett 4 6verlatelser.

Flerarsoversikt

2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning 1 094 1 068 1070 1042
Resultat efter fin. poster -107 -5 997 208 183
Soliditet, % neg. neg. neg. neg.
Kassalikviditet % 117 157 379 289
Yttre fond 11 117 106 96
Taxeringsviarde 28 200 21 800 21 800 21 800
Bostadsyta, kvm 1 664 1 664 1 664 1 664
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 658 642 642 626
Lan per kvm bostadsyta, kr 5375 5491 2244 2291
Genomsnittlig skuldrinta, % 1,51 1,08 1,68 2,32

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Forandringar i eget kapital

Disp av foreg Disp av

2018-12-31 ars resultat  ovriga poster  2019-12-31
Insatser 103 - - 103
Fond, yttre underhall 117 - -106 11
Reservfond 6 - - 6
Balanserat resultat -546 -5997 106 -6 438
Arets resultat -5 997 5997 -107 -107
Eget kapital -6 318 0 -107 -6 424
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Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande stér foljande medel:
Balanserat resultat -6 438
Arets resultat -107
Totalt -6 545
Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underhall 11

Att fran yttre fond i ansprék ta -117
Balanseras i ny rékning -6 439

Foreningens ekonomiska stillning i 6vrigt framgér av foljande resultat- och balansrikning samt noter.
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Resultatrikning
Not

Rorelseintidkter 2
Nettoomsittning
Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4
Personalkostnader 5

Avskrivningar av materiella anldggningstillgingar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arsredovisning 2019

2019-01-01 -
2019-12-31

1094
40

1134

-866

-60
-107
-1105

2018-01-01 -
2018-12-31

1068
0
1068

-6 561
-285

-107
-6 996

-5 928

-70

-5 997

-5 997
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Balansrikning

Tillgangar
Anléggningstillgangar
Materiella anléiggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

Arsredovisnin g£2019

Not 2019-12-31  2018-12-31

6 2232 2 340
2232 2340
2232 2340

9 24

12 11

55 50

76 85
565 1447
565 1447
640 1532
2873 3872
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Balansréikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond
Fond fér yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2019

Not 2019-12-31  2018-12-31

103 103

6 6

11 117

120 226

-6 438 -546
-107 -5 997
-6 545 -6 544
-6 424 -6 318
8 8750 8 943
8750 8943
193 193
170 618

1 0

1 0

181 435
547 1246
2873 3872
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Kassaflodesanalys
2019-01-01 - 2018-01-01 -
2019-12-31 2018-12-31

Likvida medel vid arets borjan 1447 1166

Resultat efter finansiella poster -107 -3 997
Justering av poster som inte ingér i kassaflodet

Utrangering anlaggningstillging 0 0

Arets avskrivningar 107 107

Bokslutsdispositioner 0 0

Nedskrivningar 0 0
Kassaflode fran lopande verksamhet 0 -5 890
Kassaflode fran foriandring i rorelsekapital

Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar 9 -42

Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder -699 812
Kassaflode efter forindringar i rorelsekapital -690 -5121
Investeringar

Finansiella placeringar 0 0

Arets investeringar 0 0
Kassaflode fran investeringar 0 0
Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital 0 0

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar 0 0

Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder -193 5402
Kassaflode fran finansieringsverksamhet -193 5402
Arets kassaflode -883 281
Likvida medel vid arets slut 565 1447
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Rane har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens
allménna rdd 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intikter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjirt 6ver den bedmda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar sig
pd bedomd ekonomisk livsléngd av tillgingen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad L5 %
Fastighetsforbattringar 2-4 %

Markvirdet ér inte foremal for avskrivning. Bestdende virdenedging hanteras genom nedskrivning.
Féreningens finansiella anlaggningstillgangar virderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgéngen pa
balansdagen har ett ligre virde 4n anskaffningsvérdet sker nedskrivning till det ldgre virdet.

Omsiittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beriknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstdmma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhdll och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten péa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 377 SEK per ldgenhet.

Fastighetslan
Léan med en bindningstid pa ett &r eller mindre tas i &rsredovisningen upp som langfristiga skulder.

Not 2, Nettoomsittning 2019 2018
Arsavgifter, bostidder 1 094 1067
Ovriga intikter 40 1
Summa 1134 1068
’fl’
) (4> , 4
Ecz
4
g {
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Not 3, Fastighetskostnader 2019 2018
Besiktning och service 57 16
Fastighetsel 36 37
Fastighetsforsakringar 19 18
Fastighetsskatt 43 41
Fastighetsskotsel 74 69
Fjarrvdrme 257 254
Grovsopor, tidningar 12 3
Kabel-TV 13 13
Planerade underhall 247 6 006
Snodskottning och sandupptagning 6 1
Sophédmtning 27 26
Tradgard och blommor 3 0
Vatten 52 42
Ovriga kopta tjanster 0 3
Ovriga rep./underhall 20 32
Summa 866 6 561
Not 4, Ovriga externa kostnader 2019 2018
Arvode ekonomisk forvaltning 45 45
Konsultkostnader 0 131
Ovriga férvaltningskostnader 26 109
Summa 71 285
Not 5, Personalkostnader 2019 2018
Loner, arbetare 12 12
Revisionsarvoden 2 i
Sociala avgifter 14 11
Styrelsearvoden L5 21
Summa 60 43

11
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Not 6, Byggnad och mark

Ingidende ackumulerat anskaffningsvirde
Arets inkop
Utgaende ackumulerat anskaffningsviirde

Ingéende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgéende ackumulerad avskrivning

Utgéende restviirde enligt plan
I utgdende restviirde ingdr mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsviarde mark
Summa

Not 7, Maskiner och inventarier

Ingdende ackumulerat anskaffningsviirde
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingaende ackumulerad avskrivning
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restviirde enligt plan

Not 8, Skulder till kreditinstitut

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Summa

Varav amorteras inom 12 mdnader

Arsredovisning 2019

2019-12-31

5180

13 800
14 400
28200

2019-12-31

230
230

-230
-230

7

Skuld
2019-12-31
1570

320

457

1225
1706
1950

1715

8 943

193

Rintesats
2019-12-31
1,54 %
1,54 %
1,15 %
1,15 %
1,60 %
1,15 %
1,70 %

Réntedndringsdag

2023-09-01
2023-10-30
2020-03-04
2020-02-06
2023-06-30
2020-03-16
2023-12-01

12

2018-12-31

5180

12 000
9 800
21800

2018-12-31

230
230

-230
-230

.

Skuld
2018-12-31
1603
327
466
1260
1741
1990
1750
9137
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Not 9, Stiilllda siikerheter 2019-12-31 2018-12-31
Totalt uttagna pantbrev 9 157 9157
Summa 9157 9157
Underskrifter
U f‘ [///5 e /"L . - -
Ort och datum
QLQQ Yot t— Etia Conna~
Chris Polfeldt ' Ella Gaddefors
Sekreterare Kassor
Mikael Arnerlov
Ordforande
Viér reV131onsb attelse lémnats Z( D = Ol‘l - Zt .
Jacob Lmdberg Johan G;v\&;in
Revisor e\z‘isorg\‘/ ,
i

i
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Revisionsberittelse
For arsméte i Bostadsrittsforeningen Rane (717600-1803)

Rapport om drsredovisningen

Vi har granskat bokslutet samt forvaltningsberittelsen for Bostadsrittsforeningen Rane.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ér styrelsen som har ansvaret for att uppritta en drsredovisning som ger en rittvisande
bild enligt arsredovisningslagen ("ARL”) och for den interna kontroll som styrelsen bedomer
ar nddvéndig for att uppritta en rsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter,
vare sig de beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Virt ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pé grundval av vér revision. Vi har planerat
och utfort revisionen for att uppna rimlig sikerhet att arsredovisningen inte innehaller
vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgédrder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat
genom att bedoma riskerna for vésentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pé fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen uppréttar drsredovisningen for att
ge en rittvisande bild i syfte att utforma granskningsatgirder som 4r &ndamalsenliga med
hénsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gdra ett uttalande om effektiviteten i
féreningens interna kontroll.

Uttalande
Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med ARL och ger en i alla

vésentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stdllning per den 31
december 2019 och av dess resultat for iret enligt ARL.

Férvaltningsberittelsen 4r forenlig med &rsredovisningens 6vriga delar. Vi tillstyrker darfor
att arsmotet faststiller resultat- och balansrdkningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar samt stadgar

Utover vér revision av drsredovisningen har vi dven reviderat styrelsens forvaltning for
Bostadsrittsforeningen Rane under rikenskapsiret 2019-01-01--2019-12-31.

Styrelsens ansvar
Det ér styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ér att med rimlig sékerhet uttala oss om forvaltningen pé grundval av var
revision. Som underlag for vért uttalande om ansvarsfrihet har vi utver var revision av
arsredovisningen granskat visentliga beslut, dtgirder och forhallanden i foreningen for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot har foretagit ndgon 4tgird eller gjort sig skyldig till
forsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet.

Uttalanden

Styrelsens ledaméter har enligt var uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar.
Vi tillstyrker att foreningens &rsmote beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rakenskapsaret 2019.

Uppsala 2019-04-08

Yot

Johan Gavelin Jacob Lindberg



